
INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA WANIENKI DZIECIĘCEJ  
UWAGA! PRZECZYTAJ! NIE WYRZUCAJ! ZACHOWAJ DO PÓŹNIEJSZEGO WYKORZYSTANIA  

 

 

Zapoznaj się z instrukcją przed użyciem produktu. Produkt powinien być wykorzystywany wyłącznie 

zgodnie z i instrukcją i swoim przeznaczeniem. Załączoną instrukcję należy pozostawić do późniejszego 
wykorzystania. 

PRZEZNACZENIE PRODUKTU 

 

Produkt przeznaczony jest wyłącznie do użytku prywatnego przez dzieci wewnątrz pomieszczeń. Używaj 

wanienki tylko zgodnie z jego przeznaczeniem, czyli do kąpieli. Każde użycie w innym celu niż opisane 
w niniejszej instrukcji oraz wszelkie modyfikacje produktu są zabronione i mogą spowodować obrażenia 

ciała i/lub uszkodzenie produktu. Producent nie odpowiada za szkody spowodowane niewłaściwym 
użytkowaniem. 

 

OSTRZEZENIA! Nie pozostawiaj dziecka bez opieki! Dziecko może używać produktu tylko i wyłącznie 
pod opieką dorosłego. Małym dzieciom nie wolną bawić się bez nadzoru w pobliży wyrobu. Podczas 

kąpieli należy zawsze trzymać dziecko, mocno, przynajmniej jedną ręką. Podczas kąpieli dziecka: 

przebywać w łazience, nie korzystać z telefonu ani innych urządzeń elektrycznych i elektronicznych, nie 

opuszczać pomieszczenia a jeśli jest konieczność opuszczenia łazienki weź ze sobą dziecko. Dziecko 
może się bardzo szybko utopić nawet w bardzo płytkiej wodzie /±2 cm/. Aby zapobiec utopieniu dziecka 

należy je zawsze mieć w zasięgu wzroku i ręki.  

 

Maksymalna głębokość wody podczas kąpieli nie powinna przekraczać 10 cm. Produkt nie posiada 

dodatkowych zabezpieczeń chroniących dziecko przed utonięciem. Dziecko należy ułożyć w wanience w 
takiej pozycji aby głowa dziecka znajdowała się wyżej wody i reszty ciała. 

 

Maksymalne łączne obciążenie 25 kg. Produkt przeznaczony jest dla dzieci o maksymalnej wadze 9 kg. 

 

Produkt przeznaczony jest dla dzieci w wieku 0-6 miesięcy, które nie potrafią samodzielnie siedzieć, 

klęczeć ani wstawać.  

OSTRZEŻENIA! WAZNE! PRZECZYTAJ UWAŻNIE! 

 

Przed każdym użyciem rozłóż nogi wanienki upewniając się że blokada zabezpieczająca przed 

samoczynnym złożeniem się nóżek jest zablokowana i działa prawidłowo. Upewni się że wanienka stoi 
na stabilnym, równym i nieśliskim podłożu. Nie używaj wanienki kąpielowej na podwyższonych 

obiektach np. na stole. Nigdy nie zawieszaj wanienki kąpielowej na krawędziach między innymi 
obiektami. Jeżeli wanienkę wstawisz do dużej wanny domowej nie wolno jej stawiać na żadnych 

podestach/podwyższeniach lub innych środkach pomocniczych, np. stojakach do wanienek.  

 

Nigdy nie umieszczaj wanienki w pobliży otwartych źródeł ognia lub innych źródeł ciepła takich jak: 
grzejniki elektryczne, gazowe. Nigdy nie używaj wanienki jeśli jest uszkodzona lub niekompletna. 

 

Trzymaj dziecko z dala od kranu z wodą i sprawdzaj temperuje wody w wanience kąpielowej, aby 

uniknąć poparzenia dziecka. Zalecana /maksymalna/ temperatura wody do kąpieli wynosi 37 oC. 
Zalecany czas kąpieli wynosi 10 min.  

PIELĘGNACJA WANIENKI 
Wanienkę należy wyczyścić po każdym użyciu. Można ją czyścić łagodnymi środkami czyszczącymi używanymi w 

gospodarstwie domowym np. wodą z mydłem. Nie używać wybielaczy ani środków do szorowania jak również 
ściereczek ściernych lub szczotki, aby uniknąć uszkodzenia. Po wyczyszczeni wanienkę należy wytrzeć do sucha.  

INFORMACJE DODATKOWE 
Zużyty lub niepotrzebny produkt oddać do miejscowego punktu zbiórki odpadów. Informacji o dostępnych punktach 

zbiórki odpadów można zasięgnąć w urzędzie gminy lub miasta. 

 


